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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt

Seitenwandhohe
vorne/hinten

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR / FENSTER

28 mm
289x235 cm
590x241 cm
615x286 cm
14,3 m?

29,0 m?

213/191 cm

22/12,5/23 cm

6°
17,6 m?

18,5 mm

Leimholz-Doppeltiir Echtglas 136x183 cm

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung
Paket 1
Paket 2

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

18,5 mm

334x120x59 cm
310x120x40 cm

752 kg

5 Rollen Dichtungsbahnen
Kunststoff 404 Ax anthrazit
Alu bis 800 cm mit 1 Fallrohr

V@

Finnhaus\\

Art. 861 220 (Natur) / 861 230 (Anthrazit)

Pulti Softline 3024

in naturbelassen oder anthrazit (auBen) inkl. Seiten-
dach (links oder rechts verwenbar) mit 300 cm Breite.

28 mm / 590x241 cm / 14,3 m?

JAHRE
- J GARANT
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Pulti Softline 2424 in anthrazit mit Seitendach, 150 cm

i

Infos & Grundriss
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Bohle bei Natur beidseitig verwendbar

Weitere Info[mationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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